Tmqoain iudicum aut prefectorum nostrorum io MachUuU et ioCiuitate

nostra Ld aliquam aibi jurisditionem ast preueDtuum receptioDenn aot

qoemeumque eiaeliooein in prediia Eeelesie memerate ttendicare

debeant vel presumant, Sed potius eos, qai in dictis locia pro tempore

jodieea faeriot, poaaessionibus prenotaCis in faac forma debeamiia

eonstituere defensores, ?t niebil ratione aduoeatie nostre aot tulcionis

sue pretextu a sepedietis prediia teueantur vel aiideant Tsarpare. Noa

igitar Predeeessoniin nostrorum ad instar Eoelesiam prelibatam in

suis juribus et gratiis fouere fauore uolentes et gratia speciali, vt et

nubis bonorum operum suorum suflVagia ad uite presentis comoda et

eterne felicitatis profieiant incrementa, prefatas libertates, Jura, du-

naciones et gratias sepedieto Conuentui et Eeelesie indultas, prout

presentibus exprimuntur, de babundancia et pleiiitudine gracie

specialis admittimus, approbamus, jnnouamus et presentis scripli

patrocinio conmunimus. NuÜi ergo hominum haue nostre jnnouaeionia

paginan) liceat infringere vel quomodoUbet perturbare. Siquis vero

in contrarium quitquam attemptare presumpserit, indignationem

iiostram ipso facto se nouerit ineurrisae. In enioa rei teatimomom et
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cautelam presens scriptum Sigilli nostri nmniminejussimus Robare

Testibus qui präsentes adorant, arinotatis et hü sunt n'r nobiiis

vlricits de Täufers^ viri sirennui Untohlm et Hainricus^ fratres de

Chunringy Steyhamis de Meyssow Maischalctts austrie^ Fridericu»

dapifer de Lengbach, albero de puecheim, viridis de Capella,

Otto de volchemstorf, Chunradut de Capella, Johannes de Ror et

Fridericus de Hom^eke. Datum per manus Magistri Getifzonis nostri

pmtkonoUarü m Caatrie apud Wernenstein Anno Domini Millenmo

ducentenmo oetogMiroo quarto» Titi*. Idas j?Ui.

Ofig. Perg. mit einem an gelben uni violetten SeUenft4en hinfenden,

ilenlidi gut erbaKenenReiteniegel im Moseumt-AreiiiTe enLins.— Abgedniciil

beiKnn,BeitrigelV.406.

XXVL

ttMi 14. l«9liBbir. Kimred «m Bartheim vrrkatifi dem ßeelet WiOmisg
em IiAe» tu SenL

Ne gestaruin rernm memoriam tollat obliuio, solcnt facta

hominum pei petuo duratura scripturarum apicibus et bono testimonio

pereiinari. Iiiriotescat igitur tarn pi escnlibus quam futuris, quod ego

Chvnradiis ittnior de Harthcim iicc iion Agnes vxor mea feodum

situm in Hardet in quo nunc dumina dicta Thalhaimerine moratar,

emu consensu optimo heredum meorum aliorumque amicorum no-

etroram Eccleeie beate lleric virf^ini« in Wilhering pro decem librie

denariorom donaitimos et feodidimus usu fructuario et tytolo pro-

prietatia liberaliter et perpetuo possidendum, hoc adiecto, qood tenore

preseneimii promiaimua et adbuc pronitCiDiiis, quod idem feedum ab

omni Teiaciooe et inpeticione heredom nostrornm et omnimn ami-

eoruin oostrorum et quorumlibet aliornm defendere debeamos, ita

sane, quod quicunque (sie) predieta Eecletia in Wilhering per

inpetieioneni dicti predii dampni »lue dispendff reeeperit» teneanitir

de Omnibus nostris possesslonibiii pleno plenioa reetaerare. Ne igitur

presen» doiiacio simui et vendicio ualeat aliqua in posterum calumpnia

perturbari, presens .scriptum dedimus pi edicte Et-clesie in Wilhering

nostri sigilli munimine et subnotalis tpstibus roboratum. Sunt autem

testes Leo ofpcialis, Hainriais Schönnawer, Otto Sluzelberffer,

Leupoldus filim suus, Herfnidun Röter, HninricuH et Leiipolduft

firatree »ui, Vlricus Frelicht Otto filitis Leonis officialis, dominus
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Rudolfus de AUiarting, Rainricus frater smts, Rudolfus de Owe,

Oittkeru» de Chirehperg, WalchunuM de PerekekH» OrUdfim

de Aßtmiuig, Hamneue de Aiharimg, Otio, efjßekdie, FZrtci»

fUu» $m$$f Ckmmiu» Ckeiunger, Acta sunt hec aiuio domiiu

1I.CCJjXXXmi. XVIfl. Kalendas Oetobrifl.

Orig. auf Perg. mit einem hängenden Siegel (wie Hoheneck) auf grünem

WftdMe. StiftaarehiT Williariiig.

xxm
1284. 26. It|taab«r. W\tm. — Aibreekt, Benog wm (htterrM, UtOUigt die

ten eemem Veier, K, SuMf, dem Vbidk mm Ci^peUem fihr edUkmdert

PfimdegemadUe Verpfän^ha^,

Nos Albertus dei gracia Dux Anstrle et Sfirif, dominus

Camiole, marehie et portus naonis recognoscimus et ad vuiuersorum

noticiam deferimus profiteotes, quod, cum siToni^tsimas dominus et

genitor noster karissimus dominus Rudolfus Romanorum Rex

Slrennuo riro tMee capellario senk/n suo et nostro fideli dileeto

propter expertam sue fidei pnritateni et MUeabeih Tzori sue ae suis

heredibas vtrius^pie sexus proereetis Tel proereandis ex ea aut aliis

beredibus suis proximis octingenta talenta denariorum Wiennensium

promiserit se datunun et idem dominus noster Rex non babens in

parato pecnniam» «ibi pro eisdem octingentis talentis bona subseripta»

Tidelieet apud «aii<;fiiiii Leanhardum uäer SUa^fam ei ^tiarn

cum decimis et alijs pertineneiis, quecuroque fuerint, deetmam in

Ruten9tein,\ish9Lfi in Iilasetistein,(orum in Miinspach cum suis perti-

nenciis, curiam in WincheL bona sev hvbas in Sewarn ei prouinciale